2024年３月22日

各  位

株式会社Ａ＆Ｄホロンホールディングス

代表取締役執行役員社長   森島 泰信

（コード番号：７７４５ 東証プライム市場）

問合 せ先  取 締 役上 席執 行役 員  高 橋  浩二

電話番号 ０４８－５９３－１５９０

当社および連結子会社の組織変更および役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、2024年３月22日開催の取締役会において、下記のとおり2024年４月１日付で組織変更お

よび役員等の異動を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

 併せて、2024 年４月１日付にて、主要な連結子会社である株式会社エー・アンド・デイの組織

変更および役員等の異動ならびに株式会社ホロンの役員の異動を下記のとおり実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．株式会社Ａ＆Ｄホロンホールディングス

（１）組織変更（2024年４月１日付）

当社グループの体制強化及び業務効率化を図るため、下記の通り組織変更を行う。

① 管理本部を廃止し、傘下の組織を独立組織とする（総務部・経理部）。

② 事業管理室、内部監査室、IT推進室、品質管理室の名称を事業管理部、内部監査部、

IT推進部、品質管理部とする。

③ 総合戦略企画室の名称を経営企画部とする。

④ 輸出管理課を総合戦略企画室内の課から部として独立させ輸出管理部とし、輸出管理

機能の強化を図る。

（２）役員の異動（2024年４月１日付）

  新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役上席執行役員

経営企画部担当

兼 総務部担当

兼 経理部担当

兼 事業管理部長

高橋
たかはし

 浩二
こ う じ

取締役上席執行役員

総合戦略企画室担当

兼 管理本部長

（３）人事異動（2024年４月１日付）

品質管理部長

兼 輸出管理部長
齋藤
さいとう

 稔
みのる

 品質管理室長

２．株式会社エー・アンド・デイ

（１）組織変更（2024年４月１日付）

① 営業推進部を廃止し、営業支援業務を販売促進部に一元化することで営業支援機

能の強化を図る。

② 営業管理部を新設し、営業管理機能の強化を図る。

（２）役員の異動（2024年４月１日付）

  新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員

第１設計開発本部長
長根
な が ね

 吉一
よしかず

 第１設計開発本部副本部長

（３）人事異動（2024年４月１日付）

  新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員

第１設計開発本部副本部長
江本
え も と

 諭
さとし

執行役員

第１設計開発本部長

営業本部

第１営業部長
岡安
おかやす

 稔
みのる

営業本部

第２営業部長

営業本部

第２営業部長
前島
まえしま

 芳
よし

朗
ろう

営業本部

第１営業部長

営業本部

第５営業部長
諏訪
す わ

 匡
ただし

営業本部

第３営業部長

営業本部

営業管理部長
松谷
まつたに

 宏冶
こ う じ

営業本部

第３営業部長
真田
さ な だ

 和英
かずひで

生産本部

生産管理部長
斉藤
さいとう

 仁
ひとし

３．株式会社ホロン

（１）役員の異動（2024年４月１日付）

  新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員 八坂
や さ か

 行人
あ ん と

以 上